
1. jūnijā Ventspilī notiks Bērnu svētki
“Drošības detektīvi”

Ventspils Kultūras centrs aicina bērnus un ģimenes 1. jūnijā svinēt Starptautisko bērnu aizsardzības dienu kopā, piedaloties aizraujošos Bērnu svētkos “Drošības detektīvi”.
Šī gada svētku moto – “Drošības detektīvi” aicina bērnus kļūt par pētniekiem un izzinātājiem, iepazīstot dažādus ar drošību saistītus tematus. Caur spēlēm, eksperimentiem un
radošām aktivitātēm bērni apgūs būtiskas zināšanas par satiksmes drošību, rīcību ārkārtas situācijās, digitālo drošību, kā arī drošu uzvedību apkārtējā vidē un attiecībās ar citiem.
Svētku programma:
Plkst. 10.00 Lielajā laukumā – svētku gājiena dalībnieku pulcēšanās. Apmeklētājus sagaidīs iemīļoti tēlu atveidotāji un iespaidīgs ekstrēmās riteņbraukšanas šovs “GreenTrials”.

Plkst. 10.15 svinīga uzruna no Ventspils valstspilsētas domes priekšsēdētāja un gada labāko pedagogu sveikšana.

Plkst. 10.30 svētku gājiens pa Lielo prospektu uz Bērnu pilsētiņu.

No plkst. 11.00 līdz 14.00 Bērnu pilsētiņā norisināsies plaša un daudzveidīga svētku programma visai ģimenei:

Plkst. 11.00 dalībniekus uz skatuves sagaidīs Roberta Valdmana burbuļu šovs ar Baltijā lielāko burbuļu raķeti un muzikāls sveiciens no deju grupas PERFAM.

Tālāk programmā sekos Kultūras centra bērnu kolektīvu koncerts ar dziesmām un dejām, kurā piedalīsies mūsdienu deju kolektīvi “Mini Lāsītes” un “Lāsītes”, deju ansamblis “Liedags” ar

pirmsskolas un jaunākās grupas dalībniekiem un popstudijas “Jūras akmentiņi” jaunākās grupas.

No plkst. 13.00–13.45 rotaļu programma kopā ar “Ķepu patruļas” tēliem.

Pasākuma garumā par jautrību un pozitīvu noskaņu rūpēsies atraktīvais un sirsnīgais Krāsains vīriņš – bērnu iemīļots pasākumu vadītājs un mazo detektīvu palīgs.

Papildu aktivitātes no plkst. 11.00 līdz 14.00:

Radošās darbnīcas un atrakcijas visai ģimenei: koka spēles, kāpšanas siena, dabas un burbuļu darbnīcas;

Drošības aktivitātes kopā ar Valsts policiju, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu un Muitas pārstāvjiem;

Jaunsardzes sportiskās un militārās pārbaudes;

Skolēnu mācību uzņēmumu tirdziņš;

Radošās darbnīcas piedāvās arī Ventspils Mākslas skola, Ventspils muzejs, bibliotēkas, Digitālais centrs, Jaunrades nams un bērnudārzi;

Sportiskas aktivitātes: hokejs, futbols, basketbols, izjādes ar zirgiem.

Būs pieejama kārumu tirdzniecība un daudz citu aktivitāšu.

Plkst. 15.00 pasākums turpināsies Pārventas bērnu parkā “Fantāzija”, kur bērni aicināti noskatīties muzikālo izrādi “Mazie rūķi lielā pasaulē”, ko piedāvā radošā apvienība “Čučumuiža”.

Turpat darbosies arī Pārventas bibliotēkas radošā darbnīca un gardumu tirdzniecība.

Aicinām visas ģimenes uz neaizmirstamu, radošu un drošības zināšanām bagātu dienu Ventspilī! Kļūsim kopā par īstiem “Drošības detektīviem”!


